



## امام جمعه تبریز: الهام گرفتن ملت‌های دیگر از انقلاب ایران به معنای مداخله ایران نیست

امام جمعه تبریز گفت: انقلاب ایران حتماً الهام بخش ملت‌های دیگر بوده ولی الهام بخشی بر اساس هیچ یک از قوانین بین‌المللی مداخله محسوب نمی‌شود.

امام جمعه تبریز گفت: انقلاب ایران حتماً الهام بخش ملت‌های دیگر بوده ولی الهام بخشی بر اساس هیچ یک از قوانین بین‌المللی مداخله محسوب نمی‌شود.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهدشبه‌ستری امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز در مصلاي امام خمینی (ره) این شهر با اشاره به موج بیداری امت‌های اسلامی که از ماه‌ها قبل به راه افتاده است، اظهار داشت: دولت‌های دیکتاتوری و دست‌نشانده عرب دیگر در حاشیه امنیت نیستند، چرا که مسلمانان به دنبال حکومت واقعی مبانی اسلامی هستند. عضو خبرگان رهبری تحولات اخیر یمن، لیبی و بحرین را نشانه‌های صدور ارزش‌های انقلاب اسلامی ایران دانست و افزود: امروز آمریکا بیش از هر کشور استعمارگر دیگر نگران تحولات اخیر است، چرا که مواضع خود را با بیداری مسلمانان در خطر می‌بیند و مردم از اسلام ستیزی آنان به ستوه آمده‌اند.

وی تصریح کرد: سیاست جمهوری اسلامی از ابتدای پیروزی انقلاب مشخص و در قانون اسلامی آمده و آن حمایت معنوی از ملت‌های آزادیخواه است.

خطیب جمعه تبریز ادامه داد: انقلاب ایران حتماً الهام بخش ملت‌های دیگر بوده ولی الهام بخشی بر اساس هیچ یک از قوانین بین‌المللی مداخله محسوب نمی‌شود.

شبه‌ستری تأکید کرد: با وجود همه توطئه‌ها و دسیسه‌ها سردمداران آمریکا و غربی باید این حقیقت را بپذیرند که ملت‌های مسلمان بیدار شده‌اند و حاضر نیستند دیگر زیر سلطه استبداد بیش از این قرار بگیرند.

وی با اشاره به تحولات و قیام مردم لیبی، بحرین و کشورهای عربی منطقه و شمال آفریقا اظهار داشت: موج بیداری اسلامی و ضدیت با دیکتاتور و دین ستیزی در خاورمیانه و شمال آفریقا را فرا گرفته و شرایط سختی برای استکبار به وجود آورده و نه دیکتاتورها و اربابان آنها نمی‌توانند این قیام‌ها را مهار کنند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با اشاره موج فراگیر بیدار اسلامی، این تحولات را متأثر از انقلاب اسلامی ایران دانست و تأکید کرد: انقلاب اسلامی می‌تواند به ملت‌ها استقلال و عزت ببخشد و دست مستکبران را از ممالک اسلامی کوتاه کند.

شبه‌ستری تصریح کرد: مردم کشورهای اسلامی برای عزت اسلام و احیا ارزش‌های انسانی و اسلامی و برای طرد آمریکا و اسرائیل قیام کرده‌اند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: ملت‌های مسلمان تا اضمحلال حکام دست‌نشانده آمریکایی دست از انقلاب‌شان نخواهند کشید.

خطیب جمعه تبریز در ادامه خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز با محکوم کردن بی‌حرمتی به کتاب مقدس مسلمانان گفت: آتش زدن قرآن توسط کشیش آمریکایی را حادثه‌ای کاملاً سیاسی می‌دانیم و معتقدیم این افراد قصد دارند بین ادیان تقابل ایجاد کنند.

وی انزوای جهانی آمریکا و ناتوانی این کشور در مقابله با بیداری اسلامی را علت اصلی این حادثه دانست و تصریح کرد: سران کشورهای اسلامی باید به خود بیایند و از این همه کرنش و خشوع در مقابل غربی‌ها دست بردارند، یک بار و برای همیشه حرکتی جدی از خود نشان دهند و در روابط خود با این کشورها تجدید نظر کنند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در ادامه با اشاره هفته سلامت اظهار داشت: اهمیت آموزه‌های دینی به اندازه‌ای است که نقش مهمی در سلامت روحی و جسمی انسان دارند و باید به جایگاه آموزه‌های دینی توجه جدی نشان داد تا به نتایج مثبت رسید.

وی تأکید کرد: برای پی بردن به اهمیت این آموزه‌ها، کافی است به این نکته توجه داشت که تا چه اندازه یاد خداوند موجب آرامش خاطر بشر می‌شود.

شبه‌ستری در ادامه سخنان خود با ذکر این نکته که پایه و اساس دین اسلام بر نظافت و پاکیزگی استوار است، افزود: اگر در خانه، محیط زندگی و شهری نظافت و تمیزی رعایت نشود، به افراد جامعه لطمه وارد می‌شود.

امام جمعه تبریز گفت: فقط وزارت بهداشت و درمان موظف به تأمین سلامت و تندرستی جامعه نیست و همه نهادها و ارگان‌ها باید نسبت به تأمین سلامت و بهداشت جامعه تلاش و اهتمام بیشتری به خرج دهند و باید همه در تأمین سلامت مردم تلاش کنند.

وی تصریح کرد: بی‌توجهی به معنویت و بی‌اعتقادی به ارزش‌های دینی موجب بروز بیماری‌های روانی و انواع افسردگی در جوامع و خانواده‌ها می‌شود.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با اعلام اینکه سلامت و امنیت دو نعمت الهی است که مردم قدر آن را نمی‌دانند، گفت: تا زمانی که این دو نعمت را از دست ندهیم متوجه ارزش آن نمی‌شویم.

شبه‌ستری همچنین با تبریک ولادت حضرت زینب (س) و روز پرستار از همه آزادیخواهان خواست تا این بانوی اسلام را در فضیلت، صبر و استقامت الگویی خود قرار دهند.

امام جمعه تبریز با اشاره به اینکه بیماران بیشتر به عطف و مهربانی نیاز دارند، خاطر نشان کرد: رفتار مناسب پرستاران موجب بهبودی وضع روحی و جسمی بیماران می‌شود.

امام جمعه تبریز افزود: حضرت صدیقه کبری (س) در همه زمینه‌های اخلاقی خود چه در زمینه عفاف و حجاب و چه در امور دیگر برای همه بانوان اسوه و الگو است.

وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به سالروز تأسیس بنیاد مسکن توسط رهبر کبیر انقلاب اسلامی افزود: امام خمینی (ره) با هدف دستگیری از اقشار آسیب‌پذیر در ساخت مسکن برای این قشر اقدام به تأسیس بنیاد مسکن کرد و بر مسلمان فرض است، در امر مهم مسکن و خانه‌سازی برای نیازمند نیز گام بردارند.